

تشدید سرکوب معلمان زحمتکش و مبارز!

۹ بهمن

دوشنبه سیزدهم آبان ۱۳۸۷

بدنبال گسترش اعتراضات برحق معلمان سراسر کشور نسبت به وضع وخیم کار و معیشت خود، مقامات سرکوبگر جمهوری اسلامی در وحشت از تظاهرات و اعتراضات سراسری معلمان موج نوینی از سرکوب و پیگرد فعالین صنفی آنها را آغاز کرده اند. در همین رابطه روز سه شنبه ۲۶ شهریور ماه ده ها تن از فعالین حقوق صنفی معلمان پیش از آن که بتوانند در جلسه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در تهران شرکت کنند توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به مراکز سرکوب سپاه پاسداران منتقل گشتند. بدنبال این هجوم وحشیانه مقامات ضد خلقی جمهوری اسلامی با اطلاع از قصد معلمان برای برگزاری جشنی به مناسبت روز جهانی معلم در ۱۲ مهر در مقابل وزارت آموزش و پرورش، (خانه معلمان) تجمع آنان را غیر قانونی اعلام کردند و "سربازان گمنام امام زمان" با تهدیدات متناوب مانع از برگزاری این جشن شدند. در همین رابطه کانون صنفی معلمان با انتشار اعلامیه ای ضمن اعتراض به مقامات حکومت متذکر شده است: " همکاران گرامی ، ملت بزرگ ایران! حتماً شنیده اید که ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، در مصاحبه های اخیر خود، ایران را آزادترین کشور دنیا معرفی کرده است و مدعی شده که در این کشور مردم آزادانه به همه مسئولان انتقاد می کنند و در عوض کوچکترین برخوردی با آنان صورت نمی گیرد!!! این ادعاها در شرایطی مطرح می شود که معلمان ایران حتی از برگزاری یک مراسم ساده به مناسبت روز جهانی معلم که هر ساله توسط میلیون ها معلم در سراسر جهان برگزار می گردد محروم گردیده اند و مسئولان کشور نه تنها به درخواست کتبی کانون صنفی معلمان ایران برای برگزاری مراسم راهپیمایی در این روز پاسخی نداده اند بلکه تلاش اعضای کانون برای برگزاری مراسمی جشن گونه در مقابل وزارت آموزش و پرورش (خانه معلمان) که بنا بود با اهدای گل و شیرینی همراه باشد با تهدید های نیروهای امنیتی از مأموران وزرات اطلاعات گرفته تا پلیس امنیت و معاونت امنیت دادگاه انقلاب با شکست مواجه می گردد".

سرکوب بیرحمانه اعتراضات معلمان و دستگیری و اذیت و آزار فعالین صنفی ای که تنها هدفشان تلاش در جهت بهبود وضعیت معیشتی معلمان در چارچوب نظام موجود است یکبار دیگر از شدت بیدادگری و عدم تحمل مسئولین نظام حاکم بر کشور پرده برمی دارد و نشانگر هر اس بی حد و حصر رژیم جمهوری اسلامی از هرگونه حرکت اعتراضی عمومی و متشکل و سازمانیافته میباشد. گسترش سرکوب معلمان و جلوگیری از برگزاری ساده ترین و مسالمت جویانه ترین تجمعات صنفی این قشر زحمتکش سند دیگری دال بر این واقعیت است که در نظام سرمایه داری وابسته، جایی که دیکتاتوری مطلق العنان روبروی ذاتی حکومت طبقه حاکم را تشکیل می دهد هرگونه انتظار و توهم پراکنی در مورد دستیابی به همه خواسته های طبیعی معلمان نظیر افزایش حقوق با توجه به تورم افسار گسیخته موجود و بهبود شرایط کاری در چارچوب نظام حاکم بیهوده بوده و رژیمی نظیر جمهوری اسلامی که مظهر یورش استثمارگرانه و وحشیانه سرمایه داران زالو صفت وابسته به مردم ماست، تحت هیچ شرایطی به دلیل ماهیت طبقاتی ضد خلقی خویش

نه می خواهد و نه می تواند که حقوق عادلانه معلمان و نه تنها آنها بلکه کارگران و خلقهای تحت ستم ما را برآورده سازد. تجربه نشان داده که تنها با سرنگونی این رژیم و برقراری یک حکومت دمکراتیک است که امکان تحقق و تثبیت واقعی همه خواستههای صنفی و سیاسی توده های زحمتکش برآورده خواهد شد. سرکوب و تعقیب و پیگرد و آزار معلمان زحمتکش در هفته های اخیر گواه دیگری در تایید این حقیقت مبارزاتی ست.

۱۹ بهمن - ۱۲ آبان ۱۳۸۷

سلام دمکرات